XVI.

Non facio cum Cl. FEUERBACHIO, statuente omne delictum esse juris laesionem.

XVII.

Minus probandus legislator Francicus, qui filio qui patrem in adulterio deprehensum occiderit, non concesserit excusationem.

XVIII.

In causa contrectationis, quae in art. 380 C. P. memoratur, non magis socius quam facti auctor poena est adficiendus.

1905999

XIX.

MINUS vere MENDELSON in opere Jerusalem oder über religiöse Macht: Welche Regierungsform wohl die beste sei, ist eben so unbestimmt, wie jene medicinische Frage von gleicher Art: welche Speise is wohl die gesündeste?

XX.

Art. 222 C. P. non spectat injurias scriptura prolatas.

XXI.

Leges quibus modus agros colendi praescribitur improbandae videntur.